

Chorzów, dnia 23.10.2013r.

**Dotyczy:** Zapytania do przetargu pisemnego o numerze sprawy: ZUR/462/2013.

W związku z pytaniem Wykonawcy do postępowania prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: Naprawa suwnicy 5T zlokalizowanej w hali warsztatów Zakładu Usługowo Remontowego, wyjaśniamy:

**Pytanie 1:**

"Proszę o informację w związku z w/w postępowaniem:

- 1) W Ramowym zakresie remontu suwnicy w pkt 4.2 jest zapis o:  
- wymiana zużytego fragmentu belki w miejscu jezdni wciągnika

Proszę o informacje jakiej długości jest odcinek do wymiany?  
czy wymiana spowodowana jest wytarciem belki w miejscu przejazdu wciągnika? czy jest możliwość napawania jezdni w miejscu wytarcia?"

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje:

- 1) Do wymiany jest odcinek długości około 2/3 całkowitej rozpiętości belki. Zgodnie z zapisami pkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia w celu ustalenia szczegółowego zakresu remontu Zamawiający zaleca przeprowadzenie przez Wykonawcę oględzin urządzenia i infrastruktury obszaru jego funkcjonowania. Zamawiający udostępnia urządzenie do oględzin w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 06:00 - 14:00 po uzgodnieniu z Zamawiającym.
- 2) Tak, wymiana spowodowana jest wytarciem belki w miejscu przejazdu wciągnika.
- 3) Zamawiający nie przewiduje możliwości napawania jezdni w miejscu wytarcia.

**Pytanie 2:**

„2) w pkt 5. b jest zapis o wykonaniu prac bez demontażu suwnicy. Wnioskujemy by zmienić ten zapis na zapis pozwalający na demontaż suwnicy i transport jej do Wykonawcy w celu wykonania remontu.”

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości demontażu suwnicy i transportu jej do Wykonawcy w celu wykonania remontu, w związku z tym nie dokona zmiany zapisu w pkt 5. b.